CONSIDERATO inoltre che l’Operatore Economico The Factory srl [sede legale in Bari alla via Emanuele 
Mola 54/- C.F. / P.Iva 07538500724- PEC: thefactorygroup@pec.it], ha presentato una proposta 
progettuale, acquisita al repertorio prot. n. 1423-A del 30/05/2024, per l’importo di € 123.000,00 (euro 

centoventitremila/00) oltre iva come per legge, ritenuta congrua e soddisfacente rispetto ai prezzi di 
mercato e rispetto alla progettualità richiesta; 
CONSTATATO che la somma stimata è inferiore alla soglia di cui all’art. 14 d.lgs. n. 36/2023 e rientra 
nella soglia di cui all’art.

[...]

che, in relazione alla TD n. 4409372, la documentazione amministrativa risulta conforme alla lettera 
d’invito, che l’operatore economico ha autocertificato il possesso dei requisiti generali di cui agli 
articoli 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023 e che ha offerto l’importo pari a € 123.000,00 (euro 
centoventitremila/00) oltre iva come per legge, confermativo del preventivo acquisito al repertorio 
con il prot. N.1423-A del 30/05/2024; 

6. Che in data 12/06/2024 si è tentato di acquisire il FVOE 2.0 del suddetto operatore economico ma a 
causa dei continui malfunzionamenti, e in virtù dell’esigenza di non lasciare l’Istituto privo